
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Domanice na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały 
Nr XXXVI/247/2022 Rady Gminy Domanice z dnia  28 grudnia 2022 roku zarządzam, co następuje: 
      

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
170.276,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 170.276,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 27.604.841,42 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  15.583.326,43 zł, 

-  dochody majątkowe 12.021.514,99 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
170.276,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 170.276,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 31.956.271,92 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 17.665.361,92 zł, 

-  wydatki majątkowe 14.290.910,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Zabłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9974AFC3-DE30-4C6C-B9BE-FEDAA5B5B46D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 44/2023
Wójta Gminy Domanice
z dnia 26 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 660 263,00 10 107,00 6 670 370,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 51 652,00 10 107,00 61 759,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

51 652,00 10 107,00 61 759,00

801 Oświata i wychowanie 881 828,00 160 000,00 1 041 828,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 460 000,00 160 000,00 620 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 160 000,00 160 000,00

852 Pomoc społeczna 220 394,00 140,00 220 534,00

85295 Pozostała działalność 18 154,00 140,00 18 294,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 834,00 140,00 1 974,00

855 Rodzina 2 021 962,90 29,00 2 021 991,90

85503 Karta Dużej Rodziny 483,30 29,00 512,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

482,00 29,00 511,00

Razem: 27 434 565,42 170 276,00 27 604 841,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9974AFC3-DE30-4C6C-B9BE-FEDAA5B5B46D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 44/2023
Wójta Gminy Domanice
z dnia 26 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 269 601,13 70 000,00 3 339 601,13

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 302 084,44 25 000,00 327 084,44

4260 Zakup energii 75 246,44 25 000,00 100 246,44

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 780 700,00 45 000,00 2 825 700,00

4260 Zakup energii 120 000,00 45 000,00 165 000,00

600 Transport i łączność 7 334 313,00 0,00 7 334 313,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 173 713,00 0,00 173 713,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

22 000,00 5 000,00 27 000,00

750 Administracja publiczna 2 365 819,94 0,00 2 365 819,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 144 165,44 0,00 2 144 165,44

4300 Zakup usług pozostałych 179 000,00 14,13 179 014,13

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 083,00 -14,13 25 068,87

758 Różne rozliczenia 114 000,00 -70 000,00 44 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 -70 000,00 30 000,00

4810 Rezerwy 100 000,00 -70 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 137 070,52 170 107,00 9 307 177,52

80101 Szkoły podstawowe 6 289 071,48 10 107,00 6 299 178,48

4190 Nagrody konkursowe 2 300,00 0,01 2 300,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 909,00 -12 041,13 304 867,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 775,00 1 041,12 21 816,12

4300 Zakup usług pozostałych 114 960,00 9 000,00 123 960,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

400,00 10 725,43 11 125,43

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 2 000,00 9 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 745,00 450,00 5 195,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

52 860,27 3 729,05 56 589,32

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9974AFC3-DE30-4C6C-B9BE-FEDAA5B5B46D. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 032,86 1 069,95 8 102,81

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 867,43 -5 867,43 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 526 100,00 160 000,00 686 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 152 900,00 190 900,00

4260 Zakup energii 8 100,00 -1 100,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 700,00 7 100,00 24 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 1 100,00 3 400,00

80195 Pozostała działalność 169 287,04 0,00 169 287,04

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 415,24 7 984,76 18 400,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 232,76 2 067,24 3 300,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 912,80 1 411,67 8 324,47

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 818,20 348,33 1 166,53

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 952,29 -48,25 904,04

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,71 18,25 130,96

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 730,65 -10 623,56 1 107,09

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 388,44 -1 158,44 230,00

852 Pomoc społeczna 809 577,09 140,00 809 717,09

85295 Pozostała działalność 22 654,00 140,00 22 794,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 810,00 140,00 1 950,00

855 Rodzina 2 257 472,60 29,00 2 257 501,60

85503 Karta Dużej Rodziny 482,00 29,00 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482,00 29,00 511,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 885 470,83 0,00 5 885 470,83

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 866 188,48 0,00 866 188,48

4300 Zakup usług pozostałych 759 796,48 0,77 759 797,25

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 248,00 -0,77 1 247,23

Razem: 31 785 995,92 170 276,00 31 956 271,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9974AFC3-DE30-4C6C-B9BE-FEDAA5B5B46D. Podpisany Strona 2



 

 
                                                                                                                          Załącznik Nr 3 

     do Zarządzenia Nr 44/2023                                                                                                                

                                                                                                                  Wójta Gminy Domanice 

                                                                                                                           z dnia 26 czerwca 2023 roku 
 

Dochody i wydatki związane 
 z  gospodarką odpadami komunalnymi  

w Gminie Domanice  
w 2023 roku  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
  2023 r. 

1 2 3  

1. Dochody, w tym:  685.500,00 

  dz. 900 roz. 90002 §0490   685.500,00 

    

2. Wydatki, w tym   866.188,48 

   dz. 900 roz. 90002 §4010 53.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4040 4.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4110 9.747,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4120 1.397,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4170 20.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4210 10.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4300 759.797,25 

   dz. 900 roz. 90002 §4410  1.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4430 4.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4440 1.247,23 

   dz. 900 roz. 90002 §4700 2.000,00 

 

 

 

 

                                                                   

                   Wójt Gminy Domanice 

 

                                                                                                     Jerzy Zabłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9974AFC3-DE30-4C6C-B9BE-FEDAA5B5B46D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 44/2023 Wójta Gminy Domanice  
z dnia 26 czerwca 2023 roku 
 
 
 Zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z otrzymania zawiadomienia  
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zwiększeniu planu dotacji następująco: 
- w dz. 801 roz. 80148 § 2030 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 160.000,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z wieloletniego rządowego programu "Posiłek 
w szkole i w domu" na lata 2019-2023, dotyczących wspierania organów prowadzących publiczne 
szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez 
organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków. 
- w dz. 855 roz. 85503 § 2010 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 29,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z Ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
 W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie dokonano zmian w planie finansowym dochodów następująco: 
- w dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 140,00 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej obywatelom Ukrainy, 
przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, których pobyt  
jest uznawany za legalny i którzy zostali wpisani do Rejestru Pesel. 
 Ponadto w  związku z otrzymaniem środków z Ministerstwa Finansów na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy wprowadzono do planu finansowego dochodów środki 
z Funduszu Pomocy w dz. 758 roz. 75814 § 2100 w kwocie 10.107,00 zł. 
 Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są dokonane zmiany w 
planie finansowym wydatków. 
 Następnie dokonano niezbędnych przesunięć w planie finansowym wydatków  
w rozdziale 80195 w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej z uwagi  
na kończący się okres realizacji projektu pn. "Rozwijanie kompetencji kluczowych jako  
klucz do sukcesu na rynku pracy uczniów Szkoły Podstawowej w Domanicach-Kolonii  
i Szkoły Podstawowej w Olszycu Szlacheckim" w ramach konkursu  
nr RPMA.10.01.01-IP.01-14-076/18 "Edukacja dla rozwoju regionu", działanie: "Kształcenie i 
rozwój dzieci i młodzieży". Realizacja w/w projektu kończy się 30 czerwca 2023 roku. 

 
W związku z rozwiązaniem rezerwy ogólnej w oparciu o art. 222 ust. 4 ustawy o finansach 

publicznych w dz. 758 rozdz. 75818 "Rezerwy ogólne i celowe" § 4810 "Rezerwy" w kwocie 
70.000,00 zł z przeznaczeniem na następujące wydatki bieżące:  
-w dz. 010 rozdz. 01043 § 4260 zwiększono plan wydatków o kwotę 25.000,00 zł, 
- w dz. 010 rozdz. 01044 § 4260 zwiększono plan wydatków o kwotę 45.000,00 zł.  
 
 Ponadto w załączniku nr 3 ,,Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami 
komunalnymi w Gminie Domanice w 2023 roku" do niniejszego zarządzenia dokonano zmian w 
planie finansowym wydatków następująco: 
- w dz. 900 roz. 90002  § 4300 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę 0,77 zł,  
- w dz. 900 roz. 90002  § 4440 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę 0,77 zł, 
 
 

 Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb 
gminy i jej jednostek organizacyjnych.   
                     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9974AFC3-DE30-4C6C-B9BE-FEDAA5B5B46D. Podpisany Strona 1



 
 
 
                  Wójt Gminy Domanice 
          
                                              Jerzy Zabłocki 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9974AFC3-DE30-4C6C-B9BE-FEDAA5B5B46D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 44/2023 WÓJTA GMINY DOMANICE z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-06-29T09:35:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




